
1 A Reeves & Son 113 Cheapside London 
artists box, containing antique nibs, 
bone paintbrush handles, and other 
items.
Est.£40-£60

2 A 19th century rosewood 
mathematicians set with blue velvet 
lined interior. 
Est.£30-£40

3 Two ceramic artists palettes: Windsor & 
Newton Ltd, Reeves & Sons Ltd, and 
two Geo Rowney & Co of London brush 
dishes. 
Est.£40-£60

4 An artists wooden mannequin, hand 
made and pegged. 
Est.£30-£50

5 A Charles Robertson & Co of London 
Colour Box, awarded by the Department 
of Science and Art. 
Est.£20-£40

6 Three antique wooden artists palette 
including Windsor & Newton, Reeves 
and another. 
Est.£20-£40

7 A 19th century box containing ceramic 
artists brush dishes, inkwell, bottle and 
other items.
Est.£30-£50

8 A Railway Draughtsmans Template set, 
pear wood by C Baker Optician 244 
High Holborn of London, each stamped 
with makers mark, numbered and in the 
original box, 41 in total.
Est.£200-£300

9 A Victorian Superior School Colours 
Geo Rowney & Co, London Artists box.
Est.£40-£60

10 Four brass pencil dividers of various 
form.
Est.£30-£40

11 A Fenn brass shaped rule, W&F 
Grimshaw 159 Goswells of London rule.
Est.£40-£60

12 Four brass pencil dividers of various 
form.
Est.£30-£40

13 A Rabone Interflex Rule, and a Chester 
of Sheffield tape measure.
Est.£20-£40

14 A group of pencil dividers and other 
items.
Est.£20-£40

15 S Rabone & Sons 19th century ivory 
rule.
Est.£30-£50

16 S. Morden & Co 19th century bone 
handled propelling pencil.
Est.£30-£40



17 A set of steel scales, 19th century.
Est.£20-£40

18 A group of rules, one by Halse & Son, 
London, Freemans Refractonists Rule, 
ebonised examples. 
Est.£30-£50

19 Two silver pencil holders, a pencil lead 
case, and a letter opener. 
Est.£30-£40

20 Four brass pencil dividers of various 
form.
Est.£30-£40

21 A rosewood boxed mathematicians set.
Est.£20-£40

22 Three pair of opera glasses. 
Est.£30-£50

23 Parallax bar for measuring the height 
differences of geographical features. 
Est.£70-£90

24 A Japanese surgical set, possibly a field 
set, circa 1930/40, the interior 
composed of three trays housing 
multiple surgical instruments.
Est.£450-£550

25 A Winkle of Gottingen microscope in a 
beech case, together with some slides 
of pollen and spores. 
Est.£50-£80

26 A C Baker microscope, 244 High 
Holborn London, in case. 
Est.£40-£60

27 An antique wooden and brass pacing 
stick. 
Est.£30-£40

28 A group of spirit levels, rulers and other 
tools.
Est.£30-£50

29 A Magnapole compass.
Est.£20-£40

30 A Bezard Kompass.
Est.£20-£40

31 Eugene Dietzgen Surveyors compass.
Est.£20-£40

32 A Stanley of London boxed brass 
sextant.
Est.£30-£40



33 A gilt brass letter scale pre 1840, 
engraved with decoration, with original 
case. 
Est.£250-£200

34 An antique set of brass scales with 
weights and a set of opium scales.
Est.£30-£50

35 A Salter Standard no.7 patent 
typewriter.
Est.£30-£50

36 A cased micrometer.
Est.£20-£30

37 A Desilux of London Locomotive horn, 
43cm high. 
Est.£60-£90

38 A Voigtlander VF101 camera by Rollei & 
Zeiss Ikon Nettar camera.
Est.£30-£40

39 A Nikon Camera body, tripod, case and 
lenses. 
Est.£100-£200

40 Queen Alexandra's time petal dust, in 
original packet. 
Est.£10-£20

41 A group of British military buttons.
Est.£20-£40

42 A group of British and one Canadian 
military badges, 30 in total.
Est.£20-£40

43 A box of cap badges and medals. 
Est.£50-£80

44 A group of eight military hats, including 
examples of berets with badges. 
Est.£20-£40

45 A group of RAF buttons. (55 in total)
Est.£20-£40

46 A group of military buttons, mounted 
onto boards. 
Est.£10-£20

47 A large group of coronation Jubilee 
medals on a stand, green.
Est.£30-£50

48 A group of military badges.
Est.£20-£40



49 A quantity of military and masonic 
badges, medals etc. 
Est.£20-£40

50 A military compass, meter, and an 
aeroplane power control. 
Est.£20-£20

51 A quantity of military items to include 
hat, bags and other accessories. 
Est.£30-£50

52 A campaign work box, with tambour top 
above a folding slope and drawer to the 
front.
Est.£400-£600

53 Two Polish neck awards.
Est.£20-£40

54 A selection of world medals to include 
Polish.
Est.£30-£50

55 A German medal and award badge 
depicting a naval vessel.
Est.£20-£30

56 A selection of original US insignia 
including special forces. 
Est.£20-£40

57 Two awards to include Yugoslavian Star 
order for military merit.
Est.£20-£40

58 A selection of Russian medals. 
Est.£20-£30

59 A selection of British Airborne cloth 
insignia.
Est.£20-£40

60 An original WWII Canadian air force 
bombardiers tunic.
Est.£30-£50

61 A selection of British Army cloth 
insignia.
Est.£30-£50

62 A group of military and Boy Scouts cloth 
insignia.
Est.£20-£30

63 WWII medal group Royal Signals, 
together with service and release book 
etc. 
Est.£30-£50

64 An original mine clearance hat and sign.
Est.£30-£50



65 A selection of world medals to include 
Poland. 
Est.£20-£40

66 A group of original late 1940s aircraft 
night recognition posters.
Est.£40-£60

67 Indian airborne patch and parachute 
wings.
Est.£20-£40

68 A selection of WWII Home Front enamel 
badges to include Civil Defence, Salute 
the Soldier etc.
Est.£20-£40

69 An armour breastplate with armorial 
crest to the front.
Est.£40-£60

70 Two German award badges, tanks.
Est.£29-£40

71 A selection of German cloth insignia.
Est.£20-£40

72 A German cloth eagle badge, possibly 
removed from uniform.
Est.£30-£50

73 A Montgomeryshire Yeomanry Cavalry 
troopers helmet with plume, and chin 
scales.
Est.£140-£160

74 An original WWII Japanese army tunic.
Est.£30-£50

75 WWII German cold weather mountain 
troop overboots. 
Est.£30-£50

76 An original brass ships bell, complete 
with clapper, HMS Barcock, a British 
boom defence vessel of the bar class, 
commissioned in 1941.
Est.£250-£350

77 A WWII German Army painted barracks 
sign.
Est.£30-£50

78 A pair of cast metal door stops, Boer 
War, one depicting general Wesley.
Est.£30-£50

79 WWII Army Officers cap.
Est.£20-£40

80 An original WWII German WKC Sword 
and Dagger maker advertising sign.
Est.£70-£100



81 An original WWI poster dated January 
1915.
Est.£30-£50

82 An original WWII Women's Royal Naval 
Service recruiting poster
Est.£30-£50

83 A selection of military whistle, to include 
1943 dated example, ARP etc. 
Est.£20-£40

84 A selection of British Army cloth 
insignia, to include WWI machine 
gunner examples. 
Est.£30-£50

85 AJW Jernbolaget Eskilstuna Swedish 
barrel knife, late 1800, together with a 
George Wostenholm pocket knife.
Est.£30-£50

86 An original wartime booklet When I Join 
the Ranks, 1916.
Est.£30-£50

87 British Defence Equipment catalogues, 
two volumes, 1984/5.
Est.£30-£50

88 A quantity of WWII period folding clasp 
knives together with a British Army 
vintage folding Jack Clasp knife.
Est.£30-£50

89 A WWI period pen knife, and knife 
Taylors of Sheffield. 
Est.£30-£50

90 A group of WWI & WWII period 
machetes and daggers.
Est.£20-£40

91 A quantity of bullet casings, practise 
rounds and other items. 
Est.£10-£20

92 A group of military items including 
grenade shell,  magazines, and a 
collection of vintage oil cans. 
Est.£30-£50

93 A pair of Army boots, and a US Army 
first aid dressing.
Est.£20-£40

94 A group of militaria to include a 
telephone, clacker, gun cleaning kits in 
tins, and other items. 
Est.£30-£50

95 A pair of WWII period signalling lamps.
Est.£10-£20

96 A Wartime tachograph, together with a 
sight.
Est.£10-£20



97 A group of WWII period zippos and 
trench art, including a trench art zippo 
engraved 1944 and initialled ALP.
Est.£20-£40

98 Militaria ephemera: The Home Guard 
Fieldcraft Manual, RAF Service and 
Release book, and a pair of Anti-Gas 
eyeshields in the original slip.
Est.£30-£40

99 Militaria collectables to include trench 
art, In Remembrance, dishes and 
others. 
Est.£10-£20

100 A quantity of WWII period lenses, 
guages etc. 
Est.£20-£40

101 A WWII period Lockheed, and a Brades 
1942 shovel head. 
Est.£20-£40

102 A Turtle Island sword fish bill, FH Lt 
C.R. Thompson RAF Masirah 1974/75.
Est.£60-£90

103 WWII period cloth insignia, and a group 
of military related silks. 
Est.£20-£40

104 A WWII period British Made oil lamp 
and burner contained within a tin.
Est.£10-£20

105 A Magnum 22 air rifle.
Est.£20-£40

106 A 19th century musket.
Est.£30-£50

107 A 19th century musket. 
Est.£30-£50

108 J Crain, oil on board depicting a fighter 
jet, 36 by 55cm.
Est.£10-£20

109 A quantity of ammo tins, and a tin box 
with handle. 
Est.£10-£20

110 A Pilots flying log book, hand written 
pilots books, Pilot rule books, ship 
record books, and Ship reference 
books. 
Est.£20-£40

111 A 1937 colour plate Signal Card, A 
handbook on Maps, Charts and 
Projections, naval Knots, Ties and 
Splices, and Royal Geographical 
Readers. 
Est.£10-£20

112 A group of War related books, to 
include: BBC 1944-45 War Report, The 
Shadow of Stalingrad, The German new 
Order of Poland, Mussolini, and others. 
Est.£30-£50



113 An army issue mattress.
Est.£10-£20

114 A collection of coloured illustrations of 
battle scenes from France and 
Germany, for cavalry from the Boer 
War. 
Est.£20-£40

115 The Hindenburg Disaster; sections from 
the refurbishment year prior, framed 
with Hindenburg postcard, plaque and 
detail verso, 53 by 36cm.
Est.£40-£60

116 A steel box stamped with the German 
Nazi symbol, 3 by 11 by 5cm.
Est.£40-£60

117 A military compass no.B252500, 1943 
Mk III.
Est.£20-£40

118 A bulkhead clock. 
Est.£80-£120

119 An MOD chronometer. 
Est.£20-£30

120 An RAF issue compass. 
Est.£20-£40

121 A War Department Theodolite on tripod. 
Est.£100-£200

122 A pair of French field binoculars, 
possibly WWI period, by Lemaire Fabt, 
Paris, S3 22444. A/F

123 A pair of Medals to F. West. 
Est.£20-£30

124 A Mechanised Transport Corps 
cigarette tin.
Est.£10-£20

125 An early sword, with engraved 
decoration to the blade. 
Est.£70-£100

126 Crests of HM Services, The Lancashire 
Fusiliers together with Home Journal 
Royal Embroidery Gift book 1937.
Est.£30-£50

127 An early dagger with leather scabbard.
Est.£20-£40

128 An antique bow together with two 
arrows and quivver. 
Est.£60-£90



129 A Korean war US Army Field Surgeons 
lamp.
Est.£60-£80

130 A Japanese sword and a 1944 US 
machete.
Est.£20-£40

131 A 19th century campaign box, in 
mahogany, with winding key for the 
stand, the brass plaque inset to the lid 
engraved RB Freers, late Rifle Brigade. 
Est.£300-£500

132 A rare military Campaign stool, folding 
into a case containing the detachable 
legs, Registered in London, no6066, 
26th July 1878, the box 5 by 38cm and 
bearing a handle.
Est.£300-£500

133 A group of wartime books to include: 
Men of Speed, Over to you New 
Broadcasts by the RAF, Rivenhall, D for 
Doris V for Victory, and an Education 
Promotion Certificate. 
Est.£10-£20

134 A Kenco fieldscope with Velbon DX888 
digital extending tripod 70A, and Nikon 
Action binoculars.
Est.£100-£150

135 A WWI Remington bayonet
Est.£30-£50

136 An aluminum trench art mosquito plane. 
Est.£10-£20

137 A military medal and a trio to corporal 
Stone, Queens Regiment, contained in 
a Princess Mary Christmas tin, and the 
corporals war book.
Est.£300-£400

138 A pair of boxes, made from 25 pounder 
shell cases with regimental badges to 
lid, 9cm tall.
Est.£30-£50

139 Two Crestware Middlesborough tanks, 
together with a model cannon from 
Hanwell's Toys for Brainy Boys. 
Est.£30-£40

140 A group of medals: the Italy 1939 -45 
Star, the Defence medal and the 1939-
1945 War Medal.
Est.£20-£40

141 A quantity of coins, badges and medals, 
one in original presentation box. 
Est.£20-£40

142 A WWI trench helmet.
Est.£20-£30

143 A sword with leather sheath, 68cm long.
Est.£30-£50

144 A collection of medals and badges in a 
box. 
Est.£20-£40



145 A Dunhill display case. 
Est.£20-£40

146 A group of four corkscrews, a wishbone 
photo frame, note pad, etc. 
Est.£30-£40

147 A powder flask, two belts, lock, bottle in 
a case. 
Est.£20-£40

148 A pair of Conway Stewart propelling 
pencil and pen in the original 
presentation box, together with an 
Osmiroid pen. 
Est.£30-£40

149 A Lady Sheaffer fountain pen with refil 
and box.
Est.£10-£20

150 A Parker pen, numbered 585 to the nib.
Est.£30-£50

151 A pair of faux tortoiseshell picture 
frames. 
Est.£20-£30

152 An inkwell on an ebonised stand.
Est.£10-£20

153 A set of Butlins miniature tankards. 
Est.£20-£40

154 A quantity of treen, quills, snuff box, 
knife and other collectables. 
Est.£30-£50

155 A Grand Tour style paperweight / 
plaque, inlaid with specimen marbles.
Est.£60-£90

156 A Grand Tour style plaque inlaid with 
various specimen marbles.
Est.£60-£90

157 A group of empty vintage .22 RF 
Cartridge boxes.
Est.£20-£30

158 A silver clothes brush, naive ceramic 
bird, crystal bowl and jar.
Est.£30-£50

159 A metal christmas tree decoration, two 
German boxes with coloured lids 
depicting children, miniature pricket 
stick with cherub.
Est.£20-£40

160 A group of miniature dolls house items 
including warming pan, coffee grinder, 
pestle and mortar.
Est.£20-£40



161 A BOAC airline perspex case. 
Est.£20-£30

162 A brass inkwell.
Est.£10-£20

163 A small cast iron door stop in the form of 
an owl, hand painted.
Est.£10-£20

164 A large 19th century carved panel, 
possibly from a ship, depicting starburst 
carved panels with images of slavery 
and other figural scenes, 183 by 29cm.
Est.£100-£200

165 An early 19th century iron dog collar.
Est.£40-£60

166 An 18th century oak panel, carved in 
relief to depict a grotesque face mask, 
issuing foliage.
Est.£100-£200

167 A medieval bronze ecclesiastical 
artefact in the form of a knight.
Est.£60-£90

168 A pair of hand made miniature late 
18th/early 19th century ladder back 
chairs composed of feathers, composed 
with hand made pins. 
Est.£70-£100

169 Antiquities: an early bronze hand, with 
concentric circles to the palm, 13cm 
long.
Est.£60-£90

170 A childs folding chair, silver plated 
serving dish, and a book stand. 
Est.£20-£40

171 A folk art style tin pheasant, hanging 
within a shop sign iron candle holder. 
Est.£150-£250

172 A folk art tin rocking sawman.
Est.£60-£90

173 A treen 'Negro' money box.
Est.£40-£60

174 An early brass pestle and mortar.
Est.£30-£40

175 An iron Chinese candle stick.
Est.£40-£60

176 An early iron adjustable loom light.
Est.£30-£50



177 An early iron loom light.
Est.£30-£50

178 An early English rushnip.
Est.£50-£80

179 An American iron fire screen in the form 
of a lady, folk art style, hand painted. 
Est.£100-£200

180 An early iron door latch and key.
Est.£30-£50

181 A hand carved Italian conch shell, a 
cameo female portrait. 
Est.£20-£30

182 Two vintage Middle Eastern wooden 
balls, inlaid with bone with applied brass 
banding.
Est.£10-£20

183 Two Kiwi eggs.
Est.£20-£40

184 A group of eight ostrich eggs.
Est.£30-£50

185 A pair of Scrimshaw style whale teeth, 
16.5cm high. 
Est.£60-£90

186 A group of collecatables to include 
Murex goggles, tins, draught sets, 
Sherwoods oil burner wicks. 
Est.£30-£50

187 A box of antique timber nails. 
Est.£10-£20

188 A set of weights, a bakelite boxed set 
etc. 

189 A horn style dish, 6cm high.
Est.£50-£80

190 A silver and mother of pearl jam spoon 
together with a HMS Nelson napkin ring. 

191 A painted enamel pipe, together with 
two micro mosaic buttons, a Royal 
Worcester porcelain shell dish and a 
Chinese bowl.
Est.£30-£50

192 An Art Nouveau copper inkwell, together 
with a pewter hexagonal embossed 
plate, 15cm diameter. 
Est.£10-£20



193 A miniature cricket bat signed by the 
former Prime Minister John Major, dated 
1995, 38cm high.
Est.£20-£40

194 An Chinese tea merchants currency 
block.
Est.£30-£50

195 Lodge Plugs enamel advertising sign.
Est.£20-£40

196 A Midland Bank Ltd metal sign. 45 by 
30cm. 
Est.£30-£40

197 A Spalding Guardian paper enamelled 
advertising sign, 37 by 76cm. 
Est.£20-£40

198 A group of engineering project slides. 
Est.£10-£20

199 A group of Engineering related books, 
including The Theory of Heat Engines, 
20 Years of Motorways and other 
examples. 
Est.£20-£30

200 A group of books to include Organic 
Chemistry, The Outline of Science, 
Machine Drawing and Design and 
others. 
Est.£20-£30

201 A large quantity of world coins, 
examples to include 18th to the 20th 
century.
Est.£40-£60

202 Three albums of coin and stamp First 
Day Covers. 
Est.£150-£250

203 Three albums of coin and stamp First 
Day Covers. 
Est.£150-£250

204 Three albums of coin and stamp First 
Day Covers. 
Est.£150-£250

205 A group of mixed silver proofs, including 
proofs uncirculated, some circulated 
coins, and mint 'Millionaire Collection' 
examples, some silver and some with 
certificates. 
Est.£150-£250

206 Four coins: Orange Boven, a 1790 
example and others. 
Est.£20-£30

207 A group of antique coins. 
Est.£20-£30

208 A group of antique coins, mostly with 
silver content.
Est.£20-£30



209 A group of Arabic coins. 
Est.£20-£40

210 A 1668 Thomas Davie, His Half Penny 
and an 1814 token.
Est.£30-£50

211 Two early coins. 
Est.£10-£20

212 A ships token, Admiral Vernon and 
Commodore Took Portobello with six 
ships only token.
Est.£20-£30

213 A 1567 Elizabethan silver coin and a 
similar example. 
Est.£60-£90

214 A Great Britain set of coins, 1933. 
Est.£20-£40

215 Five Cents VS Buffalo Nickel, 1936 
Liberty, F below date.
Est.£200-£400

216 A French jeton token, Nuremberg 16th 
century, together with relevant letter.
Est.£30-£50

217 A series of Cinq Francs 356497 no. 371-
390, together with Cinquante Francs 
364.
Est.£30-£50

218 Two albums of Royal Mail year packs, 
1986, 1996 and others. 
Est.£100-£150

219 A leaf of Worldwide coins, and a box of 
loose coins. 
Est.£30-£40

220 A group of Royal Mint commemorative 
coins, 90th Birthday and other 
examples, Commonwealth 1986 coin 
presentation pack.
Est.£20-£40

221 A group of commemorative coins, 
mostly 1977, Diana Spencer Marriage 
examples and others. 
Est.£30-£40

222 A group of Mint One Pound bank notes, 
616471 to 616466, and 325676 to 
325678, and one other. 
Est.£60-£80

223 A group of commemorative coins, 
Elizabeth II and others. 
Est.£20-£40

224 A group of GB coins, including One 
Penny, Two Pound coins, sets of half 
pennies. 
Est.£30-£40



225 Coins, together with Churchill examples. 
Est.£20-£40

226 Two 1780 M Theresia coins and two 
further coins. 
Est.£20-£40

227 A quantity of commemorative and other 
coins, bank notes and antique coins. 
Est.£20-£40

228 A tin containing various GB and 
worldwide coins.
Est.£30-£40

229 A group of six crowns, a 1798 Carolus 
IIII and a quantity of threepences. 
Est.£60-£80

230 A group of commemorative coins. 
Est.£10-£20

231 A George III gold half sovereign, 
indistinctly dated 1817.
Est.£70-£100

232 A half crown, Charles II 1679, T. Primo.
Est.£180-£200

233 A George II shilling, roses, 1739.
Est.£30-£50

234 A George I shilling SSC 1723.
Est.£30-£50

235 A half crown Charles II 1679, T. Primo.
Est.£280-£320

236 A group of bank notes: ten £10, three 
£1, three £20.
Est.£20-£40

237 A quantity of various coins, worldwide 
examples, each in individual cases. 
Est.£40-£60

238 A box of coins and badges. 
Est.£20-£40

239 A silver proof coin collection 2006 in 
original box, containing eleven coins in 
total.
Est.£50-£80

240 A Stockton on Tees Bank five pounds, 
dated 14th March 1882, for Johnathan 
Backhouse Company.
Est.£30-£50



241 Bank notes: Bank of Scotland, 
Clydesdale Bank PLC and The States of 
Jersey. 
Est.£30-£50

242 Bank notes: Bank of England, 5 pounds, 
10 shillings, one pound examples. 
Est.£80-£120

243 Bank notes: Eastern Caribbean Central 
one dollar, Government of St Helena. 
Est.£30-£50

244 Bank notes: United States of America, 
Australia, Russian examples. 
Est.£30-£50

245 Bank notes: New Zealand, Dutch, 
Indonesian, Argentina examples. 
Est.£30-£50

246 Bank notes: British Armed Forces 
examples in five pence, five pounds and 
one pound.
Est.£30-£50

247 Bank notes: Republique Syrienne 1942. 
Est.£30-£50

248 Four presentation coin packs, The 
Bicentenary of Australia, Barbados 
200th Anniversary Nelson, Trafalgar etc. 
Est.£40-£50

249 Seven presentation packs of Mint GB 
coins. 
Est.£60-£90

250 Presentation coin packs for Elizabeth 
Royal, 1994, uk uncirculated examples. 
Est.£30-£50

251 Bank Notes: Vingt Francs, Cinquante 
Francs, Brazil examples. 
Est.£30-£50

252 Two 1997 Trade Dollar Hong Kong 
Returns to China, with paperwork. 
Est.£30-£40

253 An album containing GB and European 
coins, including 1889 crown. 
Est.£40-£60

254 A WWII Medal collection, 50th 
Anniversary of the D Day landings, 
Flight of Concorde silver proof coin and 
Berlin Airlift Philatelic medallic cover. 
Est.£50-£80

255 Bank notes: Southern Rhodesia 5 
shillings, Kenyan uncirculated and 
South African examples. 
Est.£30-£50

256 Bank notes: Cuba, Peru. Italy, 
Paraguay, Mexico.
Est.£30-£50



257 Bank notes: Bermuda Government 5 
shillings, 10 shillings, one pound etc. 
Est.£30-£50

258 A German Reich Bank note mark 1000 
M0105923.
Est.£30-£40

259 Bank notes: Greek examples 1939 etc. 
Est.£30-£50

260 A group of stamps, to include examples 
of Penny Reds, and Penny Blacks. 
Est.£50-£80

261 A group of approximately 129 West 
German First Days Covers. 
Est.£20-£30

262 An album of GB commonwealth mint 
and used stamps, approximately 2970.
Est.£30-£50

263 An album of worldwide mint and used 
stamps, approximately 3200.
Est.£30-£50

264 An album of GB and commonwealth 
stamps mint and used, approximately 
2643.
Est.£30-£50

265 A group of mint and used world wide 
stamps, approximately 3364.
Est.£30-£50

266 A group of mint and used worldwide 
stamps, approximately 3221.
Est.£30-£50

267 A album containing worldwide stamps, 
in red, approximately 3150 in total.
Est.£30-£40

268 An album of GB and commonwealth 
stamps, approximately 3200 in total.
Est.£30-£50

269 A red stamp album containing 
worldwide used stamps. 
Est.£10-£20

270 An album of Mint GB stamps, stock 
book and albums of worldwide stamps.
Est.£30-£50

271 A group of Royal Mint stamps and 
presentation packs. 
Est.£20-£30

272 A large group of loose used stamps, GB 
and worldwide examples, together with 
a selection of mint stamps. 
Est.£40-£60



273 A blue album containing used GB and 
Commonwealth stamps together with 
four Penny reds.
Est.£60-£90

274 A red stamp album containing four 
penny reds. 
Est.£60-£90

275 Four albums of Asian stamps, 
predominantly Indian.
Est.£40-£60

276 Three Volumes: GB Windsor albums 
(incomplete)
Est.£20-£40

277 An album of penny reds and one penny 
blue. 
Est.£30-£50

278 A group of albums of stamps including 
GB, Commonwealth, and mint stamps. 
(10)
Est.£60-£90

279 A group of four albums of First Day 
covers. 
Est.£20-£40

280 A group of First Day Covers, (loose) and 
one album, together with some 
postcards.
Est.£20-£40

281 Two stamp albums containing 
worldwide stamps, and stoc books. 
Est.£20-£40

282 Four albums of First Day Covers. 
Est.£30-£50

283 A stamp album containing Mint stamps. 
Est.£80-£120

284 An album of post office post cards. 
Est.£20-£30

285 A stamp album containing GB and 
Worldwide Commonwealth stamps 
including penny red, penny black, mint 
examples, some decimal. 
Est.£150-£250

286 A stamp album containing worldwide 
and GB stamps, used and mint and 
Commonwealth examples, and a Postal 
Service Guide to US Stamps. 
Est.£20-£40

287 A group of used worldwide stamps in an 
album. 
Est.£20-£40

288 A Wemyss jug and bowl, impressed and 
hand written Wemyss to the bases. 
Est.£150-£250



289 A Brides bowl circa 1900.
Est.£130-£150

290 Doulton Lambeth reference books to 
include: The Doulton Lambeth Wares by 
Desmond Eyles, Richard Dennis 2002.
Est.£30-£40

291 Royal Doulton pair of bud vases, 6228, 
13cm high.
Est.£40-£60

292 Hanna Barlow (1851 - 1916): Doulton 
Lambeth Vase, 1883, signed to base, 
depicting cattle to the body, 30cm high.
Est.£300-£500

293 Royal Doulton pair of vases, 6620, 
19cm high.
Est.£60-£90

294 A Doulton Lambeth egg cup no.7817, 
and salt no.0809 8cm high.
Est.£30-£50

295 Royal Doulton bottle vase, 2604, 17cm 
high.
Est.£40-£60

296 Royal Doulton baluster vase initialled 
Rb 5527 to the base.
Est.£200-£400

297 A Doulton Lambeth bowl with silver 
plated rim, by Frank Butler, no 1870 to 
the base. 
Est.£200-£400

298 Royal Doulton wheat pattern pair of 
baluster vases, 900, SE, HK, 26cm 
high.
Est.£100-£200

299 A pair of Doulton Lambeth daisy pattern 
vases.
Est.£60-£90

300 A Doulton Lambeth tankard with silver 
plated cover, 1875.
Est.£20-£40

301 A Doulton Lambeth cup and a Royal 
Doulton twin handled vase by Ethel 
Beard.
Est.£20-£40

302 A late 19th century Villeroy & Bosch 
Mettlach relief moulded jug, 25cm.
Est.£20-£40

303 A pair of candlesticks in the form of 
monks. 
Est.£40-£60

304 A Beswick shire horse, 27cm tall. 
Est.£30-£40



305 Two Wade Natwest piggy banks, 
together with two Goebel figures 12cm. 
Est.£20-£40

306 A pair of comical jugs in the form of 
Chinese figures with cranes, tallest 
12cm high, together with a jockey figure, 
16cm long.
Est.£20-£40

307 A collection of Sadlers red stripe 
storage jars: Sultanas, Rice, Salt in 
large, and Baking Powder, Mixed Herbs 
and Pepper in small.
Est.£20-£30

308 A group of four Royal Doulton figurines 
including Paisley Shawl, and Sweet 
Anne, 10cm high, and Worcester and 
Coalport lady examples.
Est.£30-£50

309 A group of lustre ware to include flower 
frog, small jugs, vase, and other items. 
Est.£10-£20

310 A small Chinese dish depicting bats, a 
bowl and a group of 19th century Imari 
plates with scalloped edges, each 
approximately 22cm diameter. 
Est.£30-£50

311 A group of 19th century Imari dishes.
Est.£30-£50

312 A miniature tea service with nursery 
rhymes, and a further example. 
Est.£30-£50

313 Two turquoise glazed water buffalo, 
possibly 19th century.
Est.£40-£60

314 A porcelain figure of a soldier holding a 
bayonet, signed to the base.

315 A pair of 20th century figures: both Cold 
Stream guards, a volume of Infantry 
Uniforms, and a framed print of a 
Madras Horse Artillery soldier. 
Est.£30-£40

316 A part Shelly tea service in the 
Sunflower pattern.
Est.£20-£40

317 A porcelain cherub form spoon warmer.
Est.£30-£50

318 A group of crestware to include golf ball 
Plymouth,  General Sir John French and 
others. 
Est.£30-£40

319 A part coffee service, to include coffee 
cans and saucers. 
Est.£10-£20

320 A Beleek spaniel, bud vase and Island 
vase.
Est.£20-£40



321 A Royal Doulton playing card suits cruet 
set, Rd no 763354.
Est.£20-£40

322 A group of four Halcyon days enamels, 
three Bilston & Battersea ena,el trinket 
boxes, and a Royal Worcester 
commemorative trinket box. 
Est.£30-£50

323 A Bronte porcelain Lord Nelson 
miniature no 31/50. with certificate of 
authenticity.
Est.£20-£40

324 Royal Doulton Queen Elizabeth I, 
HN5704, with original box and 
certificate. 
Est.£30-£50

325 Royal Doulton Queen Elizabeth II, 
HN5704, with original box and 
certificate. 
Est.£30-£40

326 A group of Bilston & Battersea enamels: 
Snowflake, Be Mine, Snowman box and 
others, together with Halcyon Days and 
Royal Worcester trinket box. 
Est.£30-£50

327 Five Royal Doulton ladies: Buttercup 
HN2309, Lorraine HN3118, Coralie 
HN2307, Adrienne HN2304, Rosie 
HN4094.
Est.£30-£50

328 Royal Doulton The Pied Piper HN2102.
Est.£30-£50

329 Royal Doulton figurine The Master, 
HN2325.
Est.£30-£50

330 A Royal Doulton Angel Bunnykins, 
Graduation Day Bunnykins, and Bill 
Sykes.
Est.£20-£40

331 A group of Beswick birds: Chaffinches, 
Blue Tit, Stone Chat, Goldfinch, and 
Robin.
Est.£30-£50

332 A Royal Doulton black and white cat.
Est.£30-£40

333 A Chinese Armorial bowl, with 
enamelled decoration and crest to the 
interior.
Est.£40-£60

334 A 19th century armorial jar (lacking 
cover).
Est.£30-£40

335 An English porcelain jardinere, hand 
painted. [Provenance: Christies: Sunday 
20th March 2011]
Est.£50-£80

336 A Nottingham porcelain painted 
jardiniere, Serlby Hall, Nottinghamshire, 
signed J. Mclaughlin, produced by 
Michael Minopis. 
Est.£80-£120



337 A pair of English porcelain frogs. 
[Provenance: Christies: Sunday 20th 
March 2011, lot 40]
Est.£40-£60

338 A Royal Crown Derby dragon.
Est.£30-£50

339 A Royal Crown Derby cat. 
Est.£30-£50

340 A group of four boxed Wedgwood 
Halleys Comet examples, a 
paperweight, mug and two plates. 
Est.£30-£50

341 A group of twelve John Beswick boxed 
figurines, all with original boxes, and 
one Royal Doulton examples. 
Est.£40-£60

342 Royal Crown Derby pheasant 
paperweight. 
Est.£30-£50

343 Royal Crown Derby swan paperweight.
Est.£30-£40

344 Royal Crown Derby Debonair Bear 
paperweight. 
Est.£30-£50

345 Royal Crown Derby Contented Cat.
Est.£30-£50

346 Royal Crown Derby Chicken and 
Cockerel.
Est.£30-£50

347 Royal Crown Derby frog and partridge.
Est.£30-£50

348 Royal Crown Derby piglet and meadow 
rabbit.
Est.£30-£50

349 Royal Crown Derby ladybird seven spot, 
blue ladybird, ladybird two spot.
Est.£30-£50

350 Royal Crown Derby Armadillo.
Est.£30-£50

351 Two Royal Copenhagen porcelain 
models, one in the form of  a mouse no. 
510, and a robin 2238, 5cm high.
Est.£30-£50

352 Two Beswick figurines: Jemima 
Puddleduck and Miss Moppet, 10cm 
high.
Est.£30-£40



353 A Dresden porcelain figure of a soldier, 
29cm. 
Est.£30-£50

354 A pair of Rosenthal German porcelain 
figurines, 15cm high, and a further 
figure. 
Est.£30-£50

355 An Italian ceramic maiolica water stoop.
Est.£30-£50

356 Wright & Son Ltd glass advertising jar 
for Smiths Crisps, together with a 
tobacco jar for Ogdens Impi Twist.
Est.£60-£90

357 A green glass bottle.
Est.£20-£30

358 A pair of silver and glass rose vases, in 
graduated cranberry, 21cm high. 
Est.£20-£30

359 A glass tray, pressed with mermaids.
Est.£20-£40

360 Three glass decanters, one cut crystal 
example 31cm high.
Est.£30-£50

361 A silver and glass decanter, 27cm high. 
Est.£30-£50

362 A group of murano glass animal figures, 
to include yellow elephant, blue duck, 
fish, penguin, dog and others. 
Est.£20-£40

363 A Royal Doulton 'Promises' pair of 
champagne flutes, made with Swarovski 
elements, in original box. 
Est.£30-£50

364 A Bohemian green glass 19th century 
perfume bottle and stopper, hand 
painted with floral decoration. (stopper 
A/F)
Est.£30-£50

365 A pair of cranberry glass jards ands 
toppers, together with a set of eight 
cranberry glass hop glasses.
Est.£70-£100

366 A retro glass bud vase, 22cm high, 
together with a dish in the form of a vine 
leaf. 
Est.£20-£30

367 A group of glassware to include four 
Venetian ribbon glass examples, a pair 
of Venetian ribbon glass jugs, 11cm 
high, and a blue glass vase, and Sylvac 
vase containing plastic flowers. 
Est.£30-£50

368 A group of glassware to include slag 
glass posy vase, milk jug, two bohemian 
stem vases, and a Victorian bud vase. 
Est.£30-£50



369 A quantity of excavated bottles, mostly 
coloured glass, including Lincoln, 
Cleethorpes and Grimsby related 
bottles. 
Est.£30-£50

370 A quantity of medicine and other antique 
bottles. 
Est.£10-£20

371 A Waterford Marquis crystal bowl with 
original box.
Est.£30-£40

372 A pair of Edwardian decanters, 
engraved with grape and vine. 
Est.£40-£60

373 A silver plated wine coaster, and two cut 
glass bottles. 
Est.£30-£40

374 A pair of late Georgian glass decanters 
and stoppers 23cm high. 
Est.£20-£40

375 Three decanters, with ceramic label 
tags; Brandy, Whisky, Sherry.
Est.£20-£40

376 A Val St Lambert crystal ashtray.

377 A 19th century Chinese carved screen, 
circa 1870, pierced and carved with 
scrollwork and dragons. 
Est.£200-£400

378 Two 19th century Chinese blue and 
white jars and covers, A/F.
Est.£20-£40

379 Two imari bowls, together with a blue 
and white Chinese bowl with character 
marks to the base.
Est.£20-£40

380 A Chinese blue and white ceramic 
eating set / box in the form of a butterfly.
Est.£60-£90

381 A cultured pearl necklace. 
Est.£60-£90

382 A silver and malachite pendant, in the 
form of a face.
Est.£30-£50

383 A silver bangle set with an emerald 
coloured glass stone.
Est.£30-£50

384 A silver bangle set with pink glass 
stones. 
Est.£30-£50



385 Three silver pendants set with coloured 
stones. 
Est.£40-£60

386 A silver pendant in the form of a face 
mask.
Est.£40-£60

387 A jadeite and silver pendant, marked 
925.
Est.£20-£40

388 A yellow metal bracelet and 9ct gold 
'feather' necklace, 2.1g.
Est.£20-£40

389 A silver bangle, Chester, inscribed 22nd 
September 1955. 
Est.£30-£50

390 A 9ct gold bangle, 14.6g. A/F
Est.£140-£160

391 A Grosse of Germany necklace. 
Est.£30-£50

392 A 9ct gold and citrine ring, 7.7g.
Est.£100-£150

393 A 9ct gold necklace, 4.6g.
Est.£40-£60

394 A 9ct gold necklace with shaped links, 
12.7g.
Est.£120-£140

395 A 9ct gold chain link necklace, 25g. 
Est.£220-£260

396 A 9ct gold gate bracelet, with heart 
clasp lock and safety chain, 14.4g.
Est.£120-£140

397 A Greek gold necklace, marked 585, 
2.2g.
Est.£30-£40

398 A 9ct gold and garnet ring, size S, 3.5g.
Est.£40-£60

399 A 9ct white gold, diamond and pink ruby 
rectangular cut, size J, 2.8g.
Est.£40-£60

400 A 14ct gold and pearl set; pearl and 
diamond ring, earrings, necklace and 
bracelet, each pearl 5mm wide 
approximately, 92g total weight.
Est.£600-£800



401 An Indian 22ct gold ring, 4.6g.
Est.£120-£160

402 An Indian 22ct gold ring, 5g. 
Est.£150-£200

403 An Indian 22ct gold ring, 3.9g.
Est.£100-£150

404 Two Indian necklaces. 
Est.£30-£50

405 An Indian 22ct gold ring, 5g.
Est.£150-£250

406 An 18ct gold and platinum, diamond and 
opal ring, 4.4g.
Est.£100-£150

407 A 9ct gold and resin opal style ring, 7g.
Est.£60-£90

408 An amber necklace with graduated flat 
cut beads.
Est.£40-£60

409 A 22ct gold wedding band, 3.2g.
Est.£80-£120

410 A 14ct gold, emerald and diamond ring, 
6.3g.
Est.£150-£250

411 An 18ct gold and amethyst ring, 8.6g. 
Est.£300-£500

412 A pair of yellow metal and pearl stud 
earrings. 
Est.£30-£50

413 A pair of 14ct gold, emerald and 
diamond earrings, 2g.
Est.£50-£80

414 A Lotus cultured pearl necklace, double 
string, with a compact. 
Est.£20-£40

415 An 18ct gold, ruby and diamond ring, 
with cluster diamonds, 6g.
Est.£140-£160

416 A pair of yellow metal earrings, blue cut 
glass, marked 585, 3g.
Est.£30-£40



417 An 18ct gold ring A/F and 9ct rose gold 
ring A/F, 4.1g total.
Est.£30-£50

418 A 9ct gold and green peridot heart form 
pendant with necklace. 
Est.£30-£50

419 A 9ct gold ring set with large moonstone 
of approximately 20ct, claw setting, size 
O, 5.3g.
Est.£80-£120

420 A 15ct gold bar brooch set with an old 
cut diamond in a claw setting, 4.5g. 
Est.£100-£150

421 A yellow metal oblong shaped 
brooch/pendant set with a citrine of 
approximately 60ct, 14.3g.
Est.£150-£250

422 A silver snake bangle.
Est.£20-£40

423 A 9ct gold curb bracelet with large 
hollow links, safety chain, 15.5g.
Est.£150-£250

424 A 9ct gold five bar gate bracelet with 
padlock fastener and safety chain, 20g.
Est.£200-£400

425 A yellow metal engraved locket, 
together with a further locket, 6.1g.
Est.£40-£60

426 A pendant with large citrine 
approximately 120ct, on a 9ct belcher 
chain 24.2g.
Est.£200-£300

427 Objects of virtue, including a silver and 
enamelled bowl, silver box photograph 
frame, machine engraved, and a silver 
and enamelled box. [Provenance: 
Property from the collection of Her 
Royal Highness Princess Margaret, 
Countess of Snowdon, together with 
certificate of provenance from 
Kensington Palace in association with 
Christies, signed and sealed]
Est.£300-£500

428 Objects of virtue, including an enamel 
box containing a miniature glass pig, a 
silver Chinese box, a silver and enamel 
miniature hand mirror, and a silver snuff 
bottle pendant. [Provenance: Property 
from the collection of Her Royal 
Highness Princess Margaret, Countess 
of Snowdon, together with certificate of 
provenance from Kensington Palace in 
association with Christies, signed and 
sealed]
Est.£300-£500

429 A pair of 9ct rose gold cuff links, torpedo 
and dumbbell shaped on chain fittings, 
7.8g.
Est.£80-£120

430 A 9ct gold pendant set with pale green 
peridot, 1.7g.
Est.£50-£80

431 A 9ct gold tie pin set with a pearl to the 
centre, 4.1g.
Est.£40-£60



432 A 9ct gold and peridot sweetheart 
brooch, 2.5g.
Est.£30-£50

433 A silver filigree necklace, with scarab 
beetles set in each flowerhead, pearl 
necklaces, cuff links and bracelet. 
Est.£20-£40

434 A 9ct gold signet ring, 1.1g.
Est.£20-£30

435 A Celtic style buckle, silver. 
Est.£10-£20

436 A 9ct gold, pearl and malachite ring, of 
modern design, size Q, 5.4g.
Est.£70-£100

437 A 9ct gold and citrine ring, brilliant cut, 
size Q, 4.8g.
Est.£60-£90

438 A 9ct gold and diamond set cluster ring, 
size O, 4g.
Est.£40-£60

439 A 9ct gold, diamond and oval cut paste 
ring, size P, 3.2g.
Est.£30-£40

440 A 9ct gold and amethyst ring, three oval 
cut amethysts in claw setting, size Q, 
4.4g.
Est.£40-£60

441 A silver and semi previous stone ring, 
size Q, 0.34toz.
Est.£20-£40

442 A silver and lapiz lazuli bracelet, 
0.79toz.
Est.£20-£40

443 A pair of silver and pearl earrings, in the 
original Lotus Pearls box.
Est.£20-£30

444 A Swarovski brooch in the original box.
Est.£20-£30

445 A yellow metal brooch, bow of flowers, 
2.8g.
Est.£20-£40

446 A quantity of costume jewellery, to 
include pearl necklace, bangles, 
earrings etc. 
Est.£30-£40

447 An 18ct gold and diamond ring, set with 
five graduated diamonds in a claw 
setting, size M, 3.5g.
Est.£120-£140



448 An 18ct gold, sapphire and paste ring, 
the raised starburst setting with central 
sapphire of approximately 5.7mm by 
5.5mm, size M, 4.5g. 
Est.£200-£300

449 Two 9ct gold necklaces and a pair of 
earrings. 
Est.£30-£40

450 A 15ct gold bar brooch with triple bar 
and safety chain, 3.9g.
Est.£60-£90

451 An 18ct gold dress ring set with a single 
old cut diamond, claw set, size R, 3.7g.
Est.£150-£250

452 A 22ct gold wedding ring, size N, 3.5g.
Est.£80-£120

453 An 18ct gold, diamond and marquise 
shaped sapphire cluster ring, size N, 
3.6g.
Est.£70-£100

454 A group of rings including a 9ct gold 
example. 
Est.£30-£40

455 A leather domed jewellery box 
containing jewellery with bangles, 
necklaces etc.
Est.£20-£40

456 A 22ct gold wedding band, size L, 1.8g.
Est.£30-£40

457 An 18ct gold and diamond solitaire ring, 
2.5g.
Est.£40-£60

458 A 9ct gold link necklace, 3.6g.
Est.£30-£50

459 A 9ct gold wedding band, size N/O, 5g.
Est.£50-£60

460 An 18ct gold pendant; Taurus, 2g.
Est.£20-£40

461 A Chinese white metal belt buckle, an 
enamel and white metal brooch and a 
brooch of graduated elephants. 
Est.£20-£30

462 A quantity of silver rings, earrings, 
including a pair of pearl studs. 
Est.£20-£40

463 A silver ingot pendant, locket and 
brooches, 1.25toz.
Est.£20-£40



464 A group of silver bangles and a bracelet, 
including one Victorian engraved 
example, 2.84toz.
Est.£30-£40

465 A group of silver lockets, butterfly 
brooch, silver threepences and other 
items.
Est.£20-£40

466 A silver chain bracelet with a heart form 
locket and safety chain, 1.8toz.
Est.£20-£40

467 A group of gold including 9ct gold 
flowerhead ring, pair of earrings, 4.4g.
Est.£30-£50

468 A silver fob, school of Nursing medal 
and brooch.
Est.£10-£20

469 Two silver snake form bangles, two 
rams head bangles. 
Est.£20-£30

470 A Charles Rene Mackintosh bracelet, 
and a silver bracelet.
Est.£20-£30

471 An Art Nouveau trinket box, silver and 
enamel brooch and a silver Art Deco 
necklace.
Est.£20-£40

472 An 18ct gold emerald and diamond 
bracelet, 10.3g.
Est.£300-£500

473 A group of costume jewellery, glass 
paperweights, glass model owl and bird 
etc, signed Kadeland. 
Est.£20-£30

474 A silver and tigers eye necklace 
pendant and Shetland brooch. 
Est.£20-£40

475 An Ernest Jones necklace and bracelet 
set, Avalon bracelet, Aurum pearl 
necklace, and various other jewellery.
Est.£30-£50

476 A silver and tortoiseshell snuff box, 
engraved with stag and sun to the top.
Est.£150-£200

477 A silver and horn fork and spoon set, 
boxed. 
Est.£60-£80

478 A silver plated table gong. 
Est.£20-£30

479 A set of six silver apostle spoons and 
sugar tongs, Chester 1903, Thomas 
Latham & Ernst, boxed.
Est.£20-£40



480 A silver part dressing set, comprising 
hand mirror, clothes brush, together with 
a cake knife and fork, in presentation 
box. 
Est.£20-£40

481 A quantity of silver plateware, to include 
teapots, bellows, candlesticks, capston 
inkwell and a fruit bowl and lustre tea 
pot. 
Est.£20-£40

482 A continental embossed tray, depicting 
court scene to the centre, three portrait 
roundels, and a crest bearing a 
monogram, 36 by 70cm.
Est.£60-£90

483 A silver page turner, with Maltese cross 
emblem, and silver coin to the top; F 
Emmanuel de Rohan, together with a 
silver propelling pencil, 2.95toz.
Est.£40-£60

484 A silver cigarette case with machine 
engraving and monogram to the front, 
with suede slip, Sheffield, 6.59toz.
Est.£60-£80

485 A silver cigarette case with machine 
engraving and monogram, Sheffield, 
6.65toz.
Est.£60-£80

486 A silver tea pot with hammered finish, 
London, 13.83toz.
Est.£80-£120

487 A silver hand mirror, a silver handled 
pair of glove stretches, two silver napkin 
rings and a silver dish, 3.36toz.
Est.£40-£60

488 Two silver photograph frames and a 
silver watch stand 9cm high.
Est.£20-£40

489 An arabic coin, a white metal chinese 
coin, two white metal chinese spoons, a 
silver vesta case an 800 grade windmill 
pendant, and a compass. 2.75toz.
Est.£30-£50

490 A white metal and glass tea pot stand, 
with floral decoration, 20cm.
Est.£20-£40

491 A silver and enamel trinket box a silver 
bangle and a nail buffer, 4.13toz. A/F
Est.£30-£50

492 A group of souvenir spoons, three silver 
spoons, together with a silver plated egg 
cup and stand with saucer and a silver 
plated four piece egg stand. 
Est.£20-£40

493 A group of Victorian perfume bottles and 
a small dressing table pot with silver lid 
and Eau de Cologne Bourjois Paris 
bottle.
Est.£50-£80

494 A group of silver spoons, sugar nips, 
horn handled fork and mother of pearl 
forks and a butter knife. 
Est.£30-£50

495 A Burma opium weight in the form of a 
duck circa 1800, together with a silver 
opium scoop inset with turquoise. 
Est.£40-£60



496 A silver plated epergne in the form of 
leaves.
Est.£40-£50

497 A giltwood oval frame and a silver 
plated leaf bowl.
Est.£20-£40

498 A large electroplate comport / 
centrepiece, the stand cast with rams 
heads and chains, raising a glass bowl.
Est.£100-£200

499 A pair of electroplate comports / centre 
pieces, cast with rams heads and raised 
on circular bases, one with glass bowl.
Est.£100-£150

500 A silver snuff box, engraved with chased 
decoration, inscribed Alys to Edwin, 
3.04toz.
Est.£30-£50

501 A silver dressing table set; hairbrush, 
hand mirror, two clothes brushes and 
comb.
Est.£40-£60

502 Two silver and cut glass dressing table 
bottles.
Est.£20-£30

503 A group of silver plate ware including a 
Walker & Hall coffee set. 
Est.£20-£30

504 A group of silver spoons, Cambridge, 
enamelled, 1.83toz.
Est.£20-£40

505 A silver wine coaster. 
Est.£30-£40

506 A Farrow & Jackson silver plated 
cocktail maker, patent 256156/26 and a 
Gordons Gin recipes for cocktails book. 
Est.£30-£40

507 A silver commemorative spoon and a 
Victorian ivory and silver page turner. 
Est.£20-£40

508 A set of twelve silver tea spoons, 
London 1870, engraved C, 8.05toz. 
Est.£80-£120

509 A Mappin & Webb silver plated 
samovar. 
Est.£100-£200

510 A silver plated boxed set and silver 
plated red handled set of six knives and 
James Walker set. 
Est.£20-£40

511 A pair of large Georgian silver plated 
ladles. 
Est.£20-£40



512 A group of six silver teaspoons, with 
various hall marks. 
Est.£20-£40

513 A set of six silver forks, London 8.5toz.
Est.£60-£90

514 A set of six silver forks, 9.65toz.
Est.£80-£120

515 A silver plated cruet set and bonbon 
dish with glass liner. 
Est.£30-£40

516 A silver serving spoon, London 1810, 
2.54toz.
Est.£30-£40

517 A pair of silver serving spoons, London, 
4.44toz.
Est.£30-£40

518 A pair of silver serving spoons, 3.73toz.
Est.£30-£40

519 A set of four silver serving spoons, 
London, 8.33toz.
Est.£70-£100

520 A silver tankard embossed with floral 
scrollwork, gilt interior with presentation 
inscription dated 1870, 9.32toz.
Est.£100-£200

521 A silver tankard, with gilded interior, 
London 1794, EJH to the handle and 
ITE initials to the base, 11.35toz.
Est.£150-£250

522 A pair of silver spoons, three pairs of 
sugar tongs, cake slice and knife with 
mother of pearl handle.
Est.£40-£60

523 A set of twelve silver spoons, London 
1854, engraved C, 18.8toz.
Est.£150-£200

524 A silver plated tea service.
Est.£20-£30

525 A set of three silver and enamel ducks 
by Gli Originali Saturno, with original 
suede pouches.
Est.£80-£120

526 Two silver and enamel ducks by Gli 
Originali Saturno, with original suede 
pouches.
Est.£60-£90

527 A quantity of silver spoons, fork, sugar 
nips, and two silver handled button 
hooks, 3.22toz.
Est.£30-£40



528 A brass and enamel hand mirror 
together with a similar brush pot. 
Est.£80-£120

529 A silver photograph frame, two 
cranberry and silver rim glass salts, blue 
lined glass salt and shaker.
Est.£30-£40

530 A Butler stainless steel cutlery set. 
Est.£30-£40

531 A group of five silver spoons, 1.55toz.
Est.£20-£40

532 A group of silver golfing spoons, 
2.32toz.
Est.£20-£40

533 A set of silver spoons and sugar tongs 
in original box, 3.38toz.
Est.£30-£40

534 A brass pestle and mortar.
Est.£20-£30

535 A group of brass model cannons.
Est.£20-£30

536 A silverwood Colliery NCB 14 brass 
lantern, together with a brass inkwell.
Est.£20-£40

537 A pair of brass Art Nouveau bud vases. 
Est.£20-£30

538 Two dishes, one Chinese and the other 
in the form of a leaf.
Est.£10-£20

539 A brass ornament / door stop titled The 
Greyhound, 20cm high.
Est.£10-£20

540 A pair of brass vases / urns with twin 
handles. 
Est.£20-£30

541 A copper kettle and stand.
Est.£20-£30

542 A pair of brass early 19th century 
candlesticks in the form of fluted 
columns.
Est.£30-£50

543 A set of brass fire irons.
Est.£40-£60



544 An Adam style Victorian brass helmet 
form coal scuttle and shovel, with brass 
and ebony handle. 
Est.£100-£200

545 An oval brass jardinere with lion mask 
ring handles, and raised on paw feet, 33 
by 26cm. 
Est.£70-£100

546 A metal milk / water pitcher.
Est.£20-£40

547 An ecclesiastical reliquary pendant, 
engraved IHS.
Est.£40-£60

548 A Chinese painted face mask.
Est.£100-£150

549 A Chinese carved and painted face 
mask.
Est.£100-£150

550 An Aboriginal carved and painted face 
mask.
Est.£100-£150

551 Two African masks: Chokwe and Kwele.
Est.£60-£80

552 An African carved tribal face mask.
Est.£100-£150

553 An African carved tribal face mask.
Est.£100-£150

554 An African carved tribal face mask, 
painted with detail.
Est.£100-£150

555 An African carved tribal face mask, 
painted with detail.
Est.£100-£150

556 A Chinese painted face mask.
Est.£100-£150

557 Royal Swan vestas match box, 
autograph book, J Hudson & Co, 
Birmingham Patent 1903, and a 
compass. 
Est.£10-£20

558 A group of painted  lead figures; hunt 
and hounds, with two on horseback.
Est.£30-£50

559 A blue enamelled miniature part tea 
service.
Est.£20-£30



560 A pair of miniature brass candlesticks, 
and a dolls house miniature cake. 
Est.£10-£20

561 A Triang Railways OO guage electric 
model railway R3F, boxed.
Est.£40-£60

562 A tin box in the form of a picnic hamper, 
containing a quantity of bone dominoes 
and coloured bone counters.
Est.£20-£40

563 A 1950s tin horse on spring base.
Est.£30-£50

564 A model Thunderbirds 2, Carlton, and a 
Wembley game.
Est.£30-£50

565 Two early 20th century teddy bears, 
koala bear, and two others. 
Est.£10-£20

566 An early 20th century toy sausage dog.
Est.£30-£40

567 A reproduction resin chess set. 
Est.£30-£50

568 A vintage Escalado racing game. 
Est.£20-£40

569 A Hornby Duplp 2-6-4 tank locomotive, 
track wagons, bolster, mostly boxed. 
Est.£50-£80

570 A quantity of Dinky toys to include 
trucks, cars, fire engines. 
Est.£30-£40

571 A group of Dinky supertoys: Foden 14 
ton tanker, no 501 Diesel 8 Wheel 
Wagon, Guy Van no 514.
Est.£30-£50

572 A quantity of Hornby Duplo examples, 
mostly boxed including transformer.
Est.£50-£80

573 Dinky supertoys Blaw Knox bulldoser, 
Dumper truck, Lawn Mower, coles, 
Mobile cranes, fork lift truck etc. 
Est.£50-£80

574 A Dinky Toy no 60 Flying Boat Clipper 
III. 
Est.£20-£40

575 A Corgi Comics Basil Brush car and 
Magic Roundabout example.
Est.£20-£40



576 A group of seventeen Corgi bus models. 
Est.£40-£60

577 A group of model vehicles, to include 
boxed lorries, bus, and seven Corgi 
buses.
Est.£40-£60

578 A group of unframed prints: Stewart Orr 
(1872-1944): illustration engravings 
from Gammon and Spinach 1902, 
together with Walter Crane (1845-1915): 
nursery illustrations, hand coloured circa 
1908.
Est.£30-£50

579 A lead plaque depicting deer, trees and 
the initials TH, reputedly found at 
Kimbolton excavation site. 
Est.£30-£50

580 A pair of Grand Tour style bronze and 
marble figures, 23cm high.
Est.£100-£150

581 A bronzed candle holder in the form of a 
pheasant. 
Est.£20-£40

582 A pair of Japanese vases with 
calligraphy mark to the base.
Est.£200-£300

583 A bronze figure of Joan of Arc raised on 
a marble base. 
Est.£200-£400

584 A Chinese carved box, late 18th/early 
19th century, with pierced and carved lid 
depicting a dragon chasing a pearl, four 
seasons to the sides. 
Est.£500-£800

585 A bronze Buffalo, signed to the base.
Est.£300-£500

586 A pair of cut glass wall lights. 
Est.£50-£80

587 An 18th century Dutch box, raised on 
bun feet.
Est.£300-£500

588 A pair of 18th century candelabra in gilt 
bronze, each having three branches.
Est.£300-£500

589 Architectural: a pair of lead garden 
urns / column finials.
Est.£700-£1,000

590 A pair of bronze sphinx, with registered 
mark to the scroll.
Est.£100-£200

591 A mahogany mantle clock, with Swiss 
movement and Roman Numeral dial, 
with key.
Est.£30-£50



592 A German musical mantle clock, black 
lacquered, Chinoiserie decoration.
Est.£500-£800

593 A Vienna wall clock.
Est.£30-£50

594 A Bayard French carriage clock, with 
eight day movement, 11cm high.
Est.£40-£60

595 A Tempora aneroid barometer, 20cm 
diameter.
Est.£20-£30

596 A French brass mantle clock, with 
porcelain arabic dial, raised on columns 
with pendulum, 22cm high.
Est.£40-£60

597 An Exclusive German alarm clock, set in 
perspex, Arabic dial, 8cm high.
Est.£20-£40

598 A rare vintage LMS globe design desk 
clock, 10cm high.
Est.£40-£60

599 James Everleigh of Ridgeway longcase 
clock, with a mahogany case. 
Est.£80-£120

600 A 1930s grandmother clock, in an oak 
case. 
Est.£50-£80

601 An 18th century map, Carte des Isles de 
Maiorque Minorque et Yvice dated 
1740.
Est.£50-£80

602 A 'Punch' Newspaper for 17th July 
1841.
Est.£20-£30

603 A postcard album containing vintage 
postcards, mostly in colour.
Est.£40-£60

604 Two albums containing postcards dating 
from early 20th century, approximately 
280. 
Est.£20-£40

605 A group of vintage postcards. 
Est.£20-£40

606 A group of 129 copies of Roy of the 
Rovers, 1987-90.
Est.£20-£30

607 A group of railway items and ephemera.
Est.£20-£40



608 An album of postcards, approximately 
200.
Est.£20-£40

609 A facimile of Morden's playing cards, 
and a set of Pickwick playing cards.
Est.£20-£30

610 John P Page, watercolour, landscape. 
Est.£10-£20

611 Sidney Vale, High Seas, Watercolour.
Est.£20-£40

612 A pair of Art Deco period watercolours, 
evening lake scenes.
Est.£20-£30

613 C. Verlander, watercolour depicting 
landing geese, monochrome. 
Est.£20-£30

614 An oil on canvas, indistinctly signed, 
Scottish loch. 
Est.£20-£40

615 Martin William Allison, RA RSA, 
watercolour, cove scene.
Est.£40-£60

616 Spencer Coleman (20th century): rural 
scenes, oil on canvas, both 29 by 39cm.
Est.£50-£80

617 Two portrait miniatures, both in 
ebonised frames.
Est.£20-£40

618 Edith Scannel (1852-1940): Portrait of a 
young girl, watercolour, 36 by 29cm.
Est.£30-£40

619 Haslewood (20th century): Deeping and 
Rutland Water, a pair of oil on canvas. 
Est.£40-£60

620 Cecil Aldin, portrait of two dogs in a 
chair, colour print. 
Est.£50-£80

621 A 19th century oval print in a black 
frame.
Est.£20-£30

622 A comical print, the First Nautical 
Sovereign Coach and Easter Monday or 
the Cockney Hunt.
Est.£20-£30

623 A persian rug. 
Est.£40-£60



624 A 19th century oil on canvas depicting 
still life of bottle and fruits, unsigned, 
possibly by Walter Codd. 
Est.£200-£400

625 Walter Codd (19th century): Two Monks 
Eating Spagetti, signed and dated 1910, 
oil on canvas. 
Est.£200-£300

626 R.W. Clark, Stamford Bridge, 
watercolour, signed lower left. 
Est.£30-£50

627 A 19th century oil on canvas, still life 
with grapes, oranges, and glass of red 
wine, unsigned possibly by Walter 
Codd. 
Est.£100-£200

628 C.E. Astin (20th century): boats in the 
harbour, oil on board, signed lower right, 
43 by 65cm.
Est.£100-£200

629 William Harris (20th century): Busy 
Harbour, oil on board, signed and dated 
1952, 20 by 60cm.
Est.£100-£200

630 The Princes Vigil print. 
Est.£30-£40

631 The Melton Breakfast; a 19th century 
hand coloured print, in giltwood frame. 
Est.£50-£80

632 Daniel Lallemand, La Maison Bleu, oil 
on canvas.
Est.£40-£60

633 A box of miscellaneous prints, small 
watercolour of fishing boat, and two 
naieve paintings of churches, and 
Thames print. 
Est.£10-£20

634 A 19th century oil on board, unsigned, 
depicting a solitary figure in landscape, 
13 by 20cm. 
Est.£20-£40

635 Three 19th century hand coloured 
French hot air balloon prints, Premier 
Voyage Aerien 1793, Modele du Ballon 
qui e ete execute pour le Sacre de 
Napoleon 1804, and Ascension de 
Margat sur son Cerf Aeronaute Coco 
1917. 22 by 17cm each. 
Est.£30-£50

636 Two comical 19th century hand 
coloured prints depicting ferrets; The 
Attentive Physician and The Very 
Attentive Physician, 17 by 13cm. 
Est.£20-£40

637 Three 19th century engravings of Burley 
House, Market Overton and 
Empingham, all 12 by 18cm. 
Est.£20-£40

638 Portrait of a German Corporal with the 
Iron Cross, oil on board, unsigned. 
Est.£50-£80

639 A Mark Rothko poster, Orange and 
Yellow, 1956 and Untitled 1961.
Est.£30-£50



640 Curzon (20th century): acrylic on board, 
dock scene.
Est.£30-£40

641 E. Meyerstein coloured lithographs, 
ladies in national dress; Italian, Swiss, 
Normandy.

642 Watercolour depicting a pig, indistinctly 
signed Angela Heton?
Est.£60-£90

643 Watercolour depicting a Goose, 
indistinctly signed Angela Heton?
Est.£60-£90

644 Watercolour depicting a cow, indistinctly 
signed Angela Heton?
Est.£60-£90

645 Three embroidered cards depicting 
butterflies, 16 by 8cm. 
Est.£20-£40

646 Two Baxter prints: young girl and girl 
eating porridge. 
Est.£20-£40

647 Alex Graham, illustrator for Fred 
Bassett. 
Est.£40-£60

648 A 19th century oil on board, A.H. initials, 
Spanish? 34 by 29cm. 
Est.£200-£400

649 A miniature 19th century portrait of 
young woman, pencil on ivory. 
Est.£20-£40

650 Charles Cooper Henderson (1803-
1877): horse drawn carriage in the 
snow, watercolour, 27 by 11cm.

651 Peradon & Fletcher Ltd, Makers of Fine 
Billiard cues advertising  black and 
white posters for snooker halls. (4)
Est.£20-£40

652 A group of various table frames, some 
silver, porcelain and treen examples.
Est.£20-£40

653 A group of pictures, including original oil 
paintings, a slide and a tapestry panel.
Est.£20-£40

654 Robert Dezwal, Victorian oil on canvas, 
view across the water. 
Est.£100-£200

655 Louis Wain, pair of colour prints. 
Est.£30-£50



656 GW Reid, Blind Man, watercolour.
Est.£20-£40

657 A pair of oil on canvas by E Landseer 
circa 1900, depicting stags. 
Est.£20-£40

658 A 19th century watercolour depicting 
Italian lake scene.
Est.£70-£100

659 A 19th century watercolour depicting 
children in a tug of war, label verso.
Est.£70-£100

660 A set of five watercolours by Ralph 
Hartley, circa 1960, depicting various 
subjects in Coventry. 
Est.£50-£80

661 Keith Fraser, oil on canvas, Loch Garry, 
Inverness. 
Est.£20-£40

662 A Chinese export dressing mirror, on a 
serpentine base, fitted with two long 
drawers, oval bevelled plate with carved 
crest, lacquered vine decoration, 85 by 
51 by 26cm.
Est.£600-£800

663 A rectangular walnut veneered bevelled 
plate mirror.
Est.£20-£40

664 A giltwood oval mirror. 
Est.£20-£40

665 An antique mirror with scrollwork border, 
32cm high. 
Est.£20-£40

666 An overmantle mirror with inlaid border.
Est.£20-£40

667 A large reproduction gilt carved mirror, 
7ft 1" by 4ft 2".
Est.£100-£200

668 A rug with red and blue pattern.

669 A miniature model loom, with part made 
rug.
Est.£30-£50

670 An Eastern red ground runner.
Est.£30-£50

671 A silk rug.
Est.£70-£100



672 Two glazed display cabinets with 
mirrored back and glass shelves. 
Est.£30-£50

673 A set of Hepplewhite style shield back 
mahogany chairs, with wheat sheaf 
motif, and cream upholstered seats. 
Est.£30-£50

674 A 19th century partners desk of small 
proportions, with green leather top. 
Est.£100-£150

675 A wooden drinks trolley.
Est.£10-£20

676 Three Regency sabre leg dining chairs, 
with wicker seats and drip in 
upholstered cushions.
Est.£30-£40

677 A 19th century tea table.
Est.£20-£40

678 A bamboo table with circular wicker top.
Est.£20-£40

679 A chest of four drawers.
Est.£10-£20

680 A poker work blanket chest, depicting 
ships.
Est.£40-£60

681 A pine rack.
Est.£10-£20

682 An oak wall cabinet with astrigal glazed 
doors. 
Est.£30-£50

683 A duck egg blue two seater settee.
Est.£150-£250

684 A cream upholstered settee with curved 
back.
Est.£150-£250

685 Four poster Victorian bed with canopy.
Est.£200-£400

686 An 18th century oak bureau, with fitted 
interior, raised on bracket feet. 
Est.£100-£200

687 A small bookcase, with drawers. 
Est.£20-£30



688 A two door cupboard / writing desk.
Est.£30-£50

689 An 18th century Irish mahogany silver 
table.
Est.£800-£1,200

690 A large wooden blanket box. 
Est.£200-£400

691 A 19th century Chinese centre table, 
with black lacquered circular top inlaid 
with mother of pearl peacocks and 
peonies, and gilded decoration to the 
edge, raised on a column base. 
Est.£3,000-£5,000

692 A trunk with wooden trim.
Est.£40-£60

693 A metal travelling trunk.
Est.£20-£40

694 A large tin trunk, with handles 26 by 106 
by 43cm.
Est.£20-£40

695 An antique green painted safe.
Est.£30-£50

696 A folding card table with baise lining.
Est.£30-£40

697 A mahogany Edwardian cupboard, the 
upper section having two cupboard 
doors, above two short over two long 
drawers. 
Est.£50-£80

698 A Victorian blue painted metal framed 
single bed. 
Est.£40-£60

699 A mahogany side table, with two 
drawers. 
Est.£20-£30

700 A walnut veneered gentleman's cabinet 
on chest, the two panelled doors above 
a brush slide, four long graduated 
drawers and raised on bracket feet, 145 
by 78 by 44cm.
Est.£100-£200

701 A Georgian chest of drawers, with three 
small above three long graduated 
drawers with cockbeaded edges, and 
raised on shaped bracket feet, 80 by 84 
by 45cm.
Est.£100-£200

702 A travelling trunk with fitted interior of 
drawers, shoe holders and coat hanger 
40 by 100cm.
Est.£100-£200

703 Two oak chairs and a walnut single 
chair.
Est.£20-£40



704 A specimen glass cabinet with glass 
interior shelves. 
Est.£80-£120

705 A table top glass display cabinet. 
Est.£50-£80

706 A 19th century mahogany cutlery 
cabinet, carved.
Est.£50-£80

707 An oak trolly with spindled rails to the 
lower shelf.
Est.£30-£40

708 A Welsh cupboard, the upper glazed 
doors above a chest of two over three 
long drawers. 
Est.£100-£150

709 A mahogany wardrobe, with dentil 
moulded decoration. 
Est.£50-£80

710 A Victorian mahogany mirrored back 
chiffonier. 
Est.£70-£100

711 A small yellow upholstered ottoman.
Est.£30-£40

712 A set of four oak chairs with rush seats 
and backs, bearing makers labels.
Est.£30-£40

713 A 19th century chest of drawers, 
mahogany.
Est.£80-£120

714 An antique table top jewellery cabinet, 
with red velvet lining.
Est.£50-£80

715 An antique fold screen. 
Est.£30-£50

716 A 19th century mahogany side board, 
with shaped back rail.
Est.£100-£200

717 A Victorian extending mahogany dining 
table.
Est.£100-£150

718 An Edwardian dressing table with oval 
mirrored back. 
Est.£50-£80

719 A Chippendale style mahogany coffee 
table.
Est.£30-£50



720 An Indian brass top table on folding 
base. 
Est.£20-£40

721 A mahogany inlaid centre table, with 
oval inlaid marquetry top.
Est.£30-£50

722 A demi lune console table, mahogany.
Est.£20-£40

723 A mahogany Victorian jardinere stand / 
pedestal.
Est.£20-£40

724 A small oak drop leaf side table.
Est.£20-£30

725 A pair of French painted armchairs, 19th 
century, with upholstered back and 
seats.
Est.£200-£400

726 A 19th century Italian gilt wood and 
composition torchere, with a reeded 
column and scrolling tripod base, 102cm 
tall, 37cm diameter. 
Est.£300-£500

727 A bow fronted doggrate, 64 by 54 by 
33cm.
Est.£100-£200

728 A Regency mahogany chiffonier with 
secretaire drawer the back having a 
single shelf and scroll supports.
Est.£70-£100

729 A Victorian mahogany window seat / 
long stool with upholstered seat.
Est.£60-£90

730 An antique stool/chair with hoop 
handles.
Est.£50-£80

731 A Grand Tour Italian marble table top, 
inlaid with specimen marbles to form a 
foliate scrollwork pattern, raised on a 
wrought iron base, 114cm diameter, 
76cm high.
Est.£700-£1,000


